
1 

 

 
 

ZÁPIS 
      z veřejného zasedání zastupitelstva města Zásmuky 

     konaného dne 18. března 2021 
    od 18 hodin v sále místní sokolovny, Sokolská 305, Zásmuky 

 
Č. j.: 1/2021 ZM 
 
Procedurální záležitosti 
Zasedání zastupitelstva města Zásmuky bylo zahájeno v 18:00 hodin starostkou města paní 
PhDr. Martou Vaňkovou, MBA, za přítomnosti 11 členů Zastupitelstva města Zásmuky.  
Paní starostka města zahájila jednání konstatováním, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se 
konalo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích. Informace o konání ZM byla na úřední desce 
Městského úřadu Zásmuky zveřejněna od 9. března 2021, a tím byla dodržena zákonná doba 
zveřejnění. Současně byla zveřejněna na webových stránkách města www.zasmuky.cz. Dále paní 
starostka konstatovala, že je přítomno 11 členů ZM, zastupitelstvo je usnášeníschopné. Z MěÚ se 
zúčastnili pan Petr Špitálník a slečna Nikola Vachlová. V zasedací místnosti byli přítomni 4 občani. 
 
Návrh programu 
1. Procedurální záležitosti, 
2. Rozpočtová opatření č. 11/2020, 12/2020 a 1/2021, 
3. Inventarizace majetku města k 31. 12. 2020, 
4. TJ Sokol Zásmuky – dotace z rozpočtu města – veřejnoprávní smlouva, 
5. Dopravní stavby Bohemia s.r.o. – kupní smlouva, 
6. Dotace z rozpočtu Středočeského kraje – DPS přístavba ZŠ Zásmuky, 
7. Dotace z rozpočtu Středočeského kraje – Vyhotovení projektové dokumentace za účelem propojení 

nově budovaných kanalizačních stok místní části Sobočice se současnými stokami místní části 
Zásmuky, 

8. Dotace z rozpočtu Středočeského kraje – Vyhotovení projektové dokumentace za účelem propojení 
vodovodních řádů místní části Zásmuky a vodovodních řádů místní části Sobočice, 

9. Okresní soud Kolín – Volba přísedící u soudu, 
10. DSO JEKOZ – Návrh rozpočtu svazku na rok 2021 a schválení stanov, 
11. Informace – Vlčí důl,  
12. Diskuze, 
13. Závěr.  
 
Usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje navržený program jednání. 
Hlasování: pro 11, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
 
Ověření minulého zápisu 
O potvrzení správnosti zápisu z jednání ZM dne 21. 12. 2020 požádala paní starostka přítomného 
ověřovatele pana Ing. Milana Petra. Přítomný ověřovatel potvrdil správnost minulého zápisu.  
 
Návrh na ověřovatele dnešního zápisu 
K ověřování dnešního zápisu navrhla starostka města paní Mgr. Jarmilu Křápovou a pana Jakuba 
Jaroše.  
 
Usnesení: Zastupitelstvo města volí ověřovatele zápisu jednání paní Mgr. Jarmilu Křápovou. 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se 1 - usnesení bylo přijato. 
 
Usnesení: Zastupitelstvo města volí ověřovatele zápisu jednání pana Jakuba Jaroše. 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se 1 - usnesení bylo přijato. 
 
Ustanovení zapisovatele dnešního jednání. 
Návrh zapisovatele – slečna Nikola Vachlová 
 



2 

 

Usnesení: Zastupitelstvo města ustanovuje zapisovatelku slečnu Nikolu Vachlovou. 
Hlasování: pro 11, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
V průběhu čtení následujícího bodu se dostavila zastupitelka paní Mgr. Dana Zářecká, od této chvíle 
bylo přítomno celkem 12 zastupitelů. 
 
2. Rozpočtová opatření č. 11/2020, 12/2020 a 1/2021, 
Rozpočtová opatření č. 11/2020 
Rozpočtovým opatřením č. 11/2020 došlo ke změně závazných ukazatelů na straně příjmů i výdajů ve 
výši 48 920 Kč.  
Rada města schválila dne 7.12. 2020, Čj. 28/2020 RM 
 
Rozpočtové opatření č. 12/2020 
Poslední rozpočtové opatření v roce 2020 se týkalo konečných úprav rozpočtu dle plnění. Nenaplněny 
zůstaly příjmy i výdaje z dotace na Vlčí důl ve výši 2 miliony 653 tis. Kč. Fakturace na tuto akci ještě 
není ukončena výdaje i příjmy budou pokračovat ještě v roce 2021.   
Rada města schválila dne 28.12 2020 Čj. 30/2020 RM 
 
Rozpočtové opatření č. 1/2021 
Rozpočtovým opatřením č. 1/2021 došlo ke změně závazných ukazatelů v položce dotace na státní 
správu a to navýšením této částky o 205.400 Kč. Součástí rozpočtových opatření jsou i přesuny mezi 
položkami v rámci paragrafu – nemění se rozpočet. 
Rada města schválila  dne 25.1. 2021, usnesení Čj.02/2021 RM 
 
Usnesení: ZM bere na vědomí radou města schválená rozpočtová opatření č. 11/2020, 12/2020 a 
1/2021. 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
3. Inventarizace majetku města k 31. 12. 2020, 
Paní starostka podala informaci o provedené inventarizaci majetku města Zásmuky za rok 2020. 
Veškerá fyzická a dokladová inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2020. Výsledkem je 
předložená Zpráva o provedené inventarizaci, inventurní soupis majetku a závazků se stavy na 
jednotlivých účtech k 31. 12. 2020 a  návrh k vyřazení a fyzické likvidaci drobného hmotného majetku. 
Jedná se o majetek s datem pořízení z větší části před 25 -30 lety, tedy majetek značně opotřebený, 
poškozený a nevhodný pro další používání. Rada města inventarizaci i návrhy na vyřazení majetku 
projednala a doporučuje zastupitelstvu schválit inventarizaci i vyřazení majetku z výše uvedených 
důvodů. Doporučuje, aby likvidační komise byla schválena ve složení dílčí inventarizační komise 
jmenované pro provedení inventarizace.  
 
Usnesení: Zastupitelstvo města 
a) schvaluje Inventarizační zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků města za rok 
2020. 
b) schvaluje vyřazení nepotřebného majetku z majetkové evidence města dle předloženého 
návrhu a fyzickou likvidaci tohoto majetku, která bude provedena za účasti členů dílčí 
inventarizační komise jmenované pro inventarizaci majetku a závazků města pro rok 2020. 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
4. TJ Sokol Zásmuky – dotace z rozpočtu města – veřejnoprávní smlouva, 
Zastupitelé na svém zasedání projednávali Žádost Tělocvičné jednoty Sokol Zásmuky, Sokolská 305, 
281 44 Zásmuky, IČ 44678908, o poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2021. V minulém roce byla 
tomuto spolku také poskytnuta dotace ve stejné výši 400 tis. Kč. Tato dotace byla řádně vyúčtována, 
čerpání dotace bylo v souladu s uzavřenou Veřejnoprávní smlouvou, nebylo zjištěno porušení 
rozpočtové kázně. Žadatel tedy splnil všechny podmínky, dotace pro rok 2021 mu může být 
poskytnuta.  
Pokud bude poskytnutí dotace schváleno, je předkládán i návrh na uzavření VPS mezi městem 
Zásmuky a TJ Sokol Zásmuky, ve kterém je uvedeno na jaký účel lze dotaci čerpat a za jakých 
podmínek. VPS po schválení a oboustranných podpisech bude zveřejněna na webových stránkách 
města. Rada města žádost o dotaci projednala, poskytnutí doporučila, ale rozhodnutí s ohledem na 
výši dotace postoupila do zastupitelstva.  
V dotačním fondu města je pro rok 2021 vyčleněno stejně jako v minulých letech celkem 700 tis. Kč. 
Schválením dotace bude nutné provést RO změnou závazných ukazatelů – přesun finančních 
prostředků mezi paragrafy – z par. 3900 (dotační fond) na par. 3419 (ostatní tělovýchovná činnost) 
 
 



3 

 

Usnesení: Zastupitelstvo města  
a) schvaluje poskytnutí dotace z dotačního fondu města Zásmuky pro rok 2021 Tělocvičné 
jednotě Sokol Zásmuky, Sokolská 305, 281 44 Zásmuky, IČ 44678908 ve výši 400.000,-- Kč. 
V souvislosti s poskytnutím dotace rozhodlo provést rozpočtová opatření změnou závazných 
ukazatelů. 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
 
b) rozhodlo o uzavření VPS mezi městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 
00235954 a Tělocvičnou jednotou Sokol Zásmuky, Sokolská 305, 281 44 Zásmuky o poskytnutí 
dotace z dotačního fondu města na rok 2021 ve výši 400. tis. Kč dle předloženého návrhu. 
Smlouvu podepisuje starostka města. 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
5. Dopravní stavby Bohemia s.r.o. – kupní smlouva, 
Rada města zastupitelstvu města předložila návrh Kupní smlouvy s prodávajícím společností 
DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., zastoupenou p. Ing. Pavlem Kabátem. Předmětem prodeje 
jsou pozemky, na kterých jsou postaveny inženýrské objekty přesně identifikované ve smlouvě. Jsou 
to vodovodní přípojky, splašková kanalizační přípojka, vodovodní přípojka pro Řadové rodinné domy, 
splaškové kanalizační přípojky pro Řadové rodinné domy, dešťové kanalizační přípojky pro Řadové 
rodinné domy, přípojky a vedení nízkého napětí, veřejné osvětlení, dále nová komunikace propojující 
ul. 5. Května a ulici Za Tofou a zpevněné plochy pro pěší. 
 
Tato Kupní smlouva je v souladu s podmínkami stanovenými Smlouvou o smlouvě budoucí kupní 
schválené zastupitelstvem města 21. 12. 2020, kde se prodávající zavazuje uzavřít s kupujícím kupní 
smlouvu na Nemovitosti do 6 měsíců ode dne vydání příslušných kolaudačních souhlasů na shora 
uvedené inženýrské objekty. Tato podmínka nabytí právního účinku kolaudačního souhlasu byla 
splněna dne 17. 2. 2021, a proto je předkládána Kupní smlouva zastupitelstvu města ke schválení. 
 
Usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje Kupní smlouvu mezi prodávající společností 
DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 28144 Zásmuky, IČ 024 42 914, 
zastoupenou Ing, Pavlem Kabátem, jednatelem společnosti a kupujícím městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954, zastoupeným starostkou města paní 
PhDr. Martou Vaňkovou, MBA. Smlouvu podepisuje starostka města. 
Hlasování: pro 11, proti 1, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
6. Dotace z rozpočtu Středočeského kraje – DPS přístavba ZŠ Zásmuky, 
Město podalo dne 22. 9. 2020 žádost o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z 
Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 
podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP v rámci Tematického zadání Oblast vzdělávání na 
projekt „ DPD přístavba ZŠ Zásmuky“. Žádost o dotaci podána pod číslem FVP/OVZ/043165/2020. 
Poskytnutí dotace bylo Zastupitelstvem Středočeského  kraje  schváleno a aby mohla být 
veřejnoprávní smlouva uzavřena je nutné na zasedání zastupitelstva města Zásmuky schválit výši 
dotace a pověřit starostku města k podpisu výše uvedené smlouvy.  
Paní starostka následně předala slovo panu Ing. Bernardovi, který tento bod doplnil o bližší informace, 
kdy výše dotace byla vypočítána na maximální možnou částku 525.000,-Kč, částka byla koncipována 
podle počtu dětí v rámci přístavby, kde je kalkulována rozpočtem 150 dětí, dotace na dítě činí 3.500,--
Kč. Fyzická žádost by proběhla příští rok. Nyní bude uzavřena smlouva se Středočeským krajem, kde 
v případě že dotace nebude čerpána, pro město neplyne žádná sankce. 
 
Usnesení: Zastupitelstvo města Zásmuky schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje z Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP, v rámci Tematického 
zadání Oblast vzdělávání, výši 525 000 Kč na projekt „ DPD přístavba ZŠ Zásmuky“. Žádost o 
dotaci podána pod číslem FVP/OVZ/043165/2020. K podpisu Veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace pověřuje starostku města paní PhDr. Martu Vaňkovou, MBA .  
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
7. Dotace z rozpočtu Středočeského kraje – Vyhotovení projektové dokumentace za účelem 
propojení nově budovaných kanalizačních stok místní části Sobočice se současnými stokami 
místní části Zásmuky, 
Město podalo dne 17. 9. 2020 žádost o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z 
Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 



4 

 

podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP v rámci Tematického zadání Životní prostředí – 
vodní hospodářství, projekt „Vyhotovení projektové dokumentace za účelem propojení nově 
budovaných kanalizačních stok místní části Sobočice se současnými stokami místní části 
Zásmuky“. Žádost o dotaci podána pod číslem FVP/VOH/043139/2020. 
Poskytnutí dotace bylo Zastupitelstvem Středočeského  kraje  schváleno ve výši  500 tis. Kč a aby 
mohla být veřejnoprávní smlouva uzavřena, je nutné na zasedání zastupitelstva města Zásmuky 
schválit výši dotace a pověřit starostku města k podpisu výše uvedené smlouvy. Jelikož na tuto akci je 
projekt již vyhotoven, nejprve se Středočeskému kraji pošle výpis z usnesení a smlouva 
s projektantem, poté bude uzavřena Veřejnoprávní smlouva se Středočeským krajem.  
 
Usnesení: Zastupitelstvo města Zásmuky schvaluje přijetí dotace prostřednictvím 
veřejnoprávní smlouvy z Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského 
kraje, ze Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP, v rámci 
Tematického zadání Životní prostředí – vodní hospodářství, ve výši 500 000 Kč na projekt 
 „Vyhotovení projektové dokumentace za účelem propojení nově budovaných kanalizačních 
stok místní části Sobočice se současnými stokami místní části Zásmuky“. Žádost o dotaci 
podána pod číslem FVP/VOH/043139/2020. K podpisu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace pověřuje starostku města paní PhDr. Martu Vaňkovou, MBA. 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
8. Dotace z rozpočtu Středočeského kraje – Vyhotovení projektové dokumentace za účelem 
propojení vodovodních řádů místní části Zásmuky a vodovodních řádů místní části Sobočice, 
Město podalo dne 17. 9. 2020 žádost o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z 
Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu 
podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP v rámci Tematického zadání Životní prostředí – 
vodní hospodářství, projekt „Vyhotovení projektové dokumentace za účelem propojení vodovodních 
řadů místní části Zásmuky a vodovodních řadů místní části Sobočice“. Žádost o dotaci podána pod 
číslem FVP/VOH/043138/2020.  
Pan Ing. Bernard doplnil, že současně s tímto projektem by mělo dojít k dostavění vodovodu v ulicích 
Budovatelů, Za Zahrady, Na Průhonech, Spojovací a Družstevní.  
Poskytnutí dotace bylo Zastupitelstvem Středočeského  kraje  schváleno ve výši  500 tis. Kč a aby 
mohla být veřejnoprávní smlouva uzavřena, je nutné na zasedání zastupitelstva města Zásmuky 
schválit výši dotace a pověřit starostku města k podpisu výše uvedené smlouvy.  
 
Usnesení: Zastupitelstvo města Zásmuky schvaluje přijetí dotace prostřednictvím 
veřejnoprávní smlouvy z Programu 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského 
kraje, ze Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP, v rámci 
Tematického zadání Životní prostředí – vodní hospodářství, ve výši 500 000 Kč na projekt 
 „Vyhotovení projektové dokumentace za účelem propojení vodovodních řadů místní části 
Zásmuky a vodovodních řadů místní části Sobočice“. Žádost o dotaci podána pod číslem 
FVP/VOH/043138/2020. K podpisu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pověřuje 
starostku města paní PhDr. Martu Vaňkovou, MBA.   
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
9. Okresní soud Kolín – Volba přísedící u soudu, 
Paní starostka seznámila zastupitelstvo s dalším bodem jednání, kterým byl volba přísedící u soudu. 
Dle sdělení předsedkyně Okresního soudu v Kolíně Mgr. Markéty Šottové volební období přísedící u 
soudu uplynulo. Dosud tuto funkci zastávala paní Helena Spěváčková. Do okresních soudů volí 
přísedící členové zastupitelstva obcí v působnosti příslušného okresního soudu. Paní předsedkyně 
soudu pro další volební období navrhuje do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně znovuzvolení 
paní Heleny Spěváčkové. Jmenovaná chce i nadále působit jako přísedící a splňuje všechny 
podmínky, které zákony vyžadují.  
 
Rada města na svém zasedání konaném dne 8. 3. 2021 doporučila zastupitelstvu města zvolit do 
funkce přísedící uvedenou kandidátku.  
 
Usnesení: Zastupitelstvo města volí paní Helenu Spěváčkovou, nar. 27. 1. 1946, bytem 
Vyšehrad 400, 281 44 Zásmuky, do funkce přísedící Okresního soudu v Kolíně.  
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
10. DSO JEKOZ – Návrh rozpočtu svazku na rok 2021 a schválení stanov, 
V úvodu tohoto bodu paní starostka předala slovo místostarostovi města Mgr. Josefu Krombholzovi. 
Pan Mgr. Krombholz zahájil bod Návrhem rozpočtu svazku na rok 2021. 
 



5 

 

 
 
 
a) Návrh rozpočtu svazku na rok 2021 
   Na posledním zasedání ZM Zásmuky bylo schváleno pro DSO JEKOZ hospodaření v rozpočtovém 
provizoriu s tím, že po vyřešení personálních záležitostí bude připraven řádný rozpočet. Což se stalo - 
předsedou svazku byl zvolen starosta Kostelce nad Černými lesy pan Jan Černý. Rozpočet byl 
sestaven jako schodkový s předpokládanými příjmy 7,214 milionu korun a výdaji 14,151 milionu korun. 
Krytí schodku je zajištěno čerpáním úvěru KB – úvěr nebyl zcela vyčerpán na akci nového přivaděče a 
lze ho tedy použít na investiční akce, a to do výše až 6,937 milionu korun. VH DSO JEKOZ schválila 
rozpočet pro rok 2021 dne 18. 2. 2021 
 
Návrh rozpočtu DSO JEKOZ byl zveřejněn na webových stránkách města v sekci úřední deska.  
 
Usnesení: Zastupitelstvo města: 
a) schvaluje rozpočet DSO JEKOZ na rok 2021. 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
 
Dále pan Mgr. Krombholz seznámil ZM s novými Stanovami svazku. 
b) Stanovy DSO JEKOZ 
  Navazují na Zakladatelskou smlouvu o vytvoření dobrovolného svazku obcí JEKOZ z roku 1995. I 
v současné době tvoří dobrovolný svazek sedm měst či obcí – Kostelec, Zásmuky, Jevany, Nučice, 
Oleška, Prusice a Výžerky. Předmětem činnosti DSO je zásobování vodou členských obcí i obcí 
přilehlých. 
Proč bylo potřeba měnit stanovy? Zejména nebyly schopny reflektovat společenské změny, a to 
v oblasti nakládání s finančními zdroji s důrazem na čerpání evropských peněz. 
Další změna je v oblasti členství ve svazku, bylo třeba vyřešit členské příspěvky včetně mimořádných 
či investičních. V neposlední řadě stanovy upravily postavení jednotlivých orgánů svazku včetně 
stanovení finančních limitů rozhodování mimo jednání valné hromady svazku. 
Stanovy DSO JEKOZ byly schváleny všemi přítomnými obcemi na řádném jednání VH 
dne 18. 2. 2021 
 
Stanovy DSO JEKOZ byly zveřejněny v materiálech pro ZM na webové stránce města.  
 
Usnesení: Zastupitelstvo města: 
b) schvaluje Stanovy DSO JEKOZ. 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
11. Informace – Vlčí důl,  
V úvodu tohoto bodu paní starostka uvedla, že poslední KD proběhl 16. 2. 2021. Na základě vládních 
opatření v souvislosti epidemii COVID – 19 proběhl KD distančně, spíše přes e-mailovou komunikaci. 
V současné době je sanace hotová a následuje postsanační monitoring do 20. 12. 2021. Místo je již 
oploceno a zabezpečeno zámkem. Na pokyn České inspekce životního prostředí se v objektu stále 
nachází dřevěná bouda a sanační souprava, odstranění těchto prvků může proběhnout až po 
dokončení celé akce. Závěrečná zpráva bude vypracována do 20. 2. 2022. Finanční harmonogram je 
vyčerpán na 98%.  
 
Usnesení: Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o průběhu a současném stavu akce 
„Projekt nápravných opatření k odvrácení škod způsobených vlivem staré ekologické zátěže 
bývalé skládky Vlčí důl v k.ú. Zásmuky na podzemních a povrchových vodách“. 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - usnesení bylo přijato. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
12. Diskuze, 
 
Před zahájením diskuze paní starostka informovala zastupitelstvo města o tom, že ve středu 17. 
března proběhlo přezkoumání hospodaření města za rok 2020 s výsledkem, že nebyly zjištěny žádné 
chyby a nedostatky. Kontrolu provedli kontroloři z Krajského úřadu Středočeského kraje, odbor 
interního auditu a kontroly.  



6 

 

Poté se slova ujal pan Ing. Bernard a podal informaci o vyhlášení dotační výzvy od Ministerstva 
zemědělství, kde lze zažádat o vodovody, kanalizace a ČOV. Žádosti o podporu jsou přijímány od 
1. dubna 2021 do 30. září 2021. Maximální výše podpory je až 65% z nezpůsobilých nákladů. 

Obdobná dotační výzva bude vyhlášena SFŽP (operační fond ŽP) v říjnu 2021, kde bude výše 
podpory 63,75% počítána z celkových nákladů.  
Pan Ing. Bernard konstatoval, že na základě rozpočtu vše přepočítá, o kolik by se to lišilo a na základě 
výpočtu se rozhodne, jaká cesta bude výhodnější. 
 
Dotazy občanů z řad veřejnosti:  
- Jakým způsobem byl vyřešen případ nepovoleného seříznutí 4ks jehličnanů v ulici Smetanova? A 
jakým způsobem bude viník potrestán?  
Pan Špitálník odpověděl, že dotyčné osobě byl odeslán dopis, na který dorazila odpověď. Na základě 
odpovědi byla domluvena osobní schůzka. Na základě schůzky budou poskytnuty další kroky.  
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
13. Závěr. 
 
Nikdo další již neměl dotazy, ani připomínky, a proto paní starostka poděkovala přítomným za účast a 
TJ Sokol za umožnění konání zasedání zastupitelstva. Kolem 19:00 zasedání ukončila. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:           .…………………………                                           …......……………………… 
                                Mgr. Jarmila Křápová                                                       Jakub Jaroš                
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                    

……………………........ 
                                                                                                               PhDr. Marta Vaňková, MBA 
                                                                                                                         starostka města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 18. března 2021,  
zapsala: Nikola Vachlová. 


